Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

ORIX FACTORING MALAYSIA SDN. BHD.ORIX FACTORING MALAYSIA SDN. BHD.

NPCNPC

JALAN SULTAN ISMAIL
50250

ASAL

SEWA BULAN FEB 2021

INV/MPC(RW)/21/0216/03/2021 37,274.50

37,274.50

Tiga Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Empat dan SEN Lima Puluh Sahaja.

37,274.5037,274.5037,274.50

M-NPC-SS20-L91299 37,274.50       CR
M-NPC-SS60-P24502 37,274.50       DR